17.493.657/0001-30IP2TEL SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA EIRELI

ALECRIM , 1548 - SALA 03 - SAO CRISTOVAO

TERESINA PI

DADOS DO TOMADOR

DADOS DO CORRETOR

CPF OU CNPJ:NOME: SUSEP:102015152-7CORE INSURANCE ASSESSORIA E CORRETORA DE SEGUROS LTDA 18.223.780/0001-02

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA (LMG): R$ 3.899,99  -  Três Mil e Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA / MODALIDADE

Construção, Fornecimento ou Prestação de Serviços

O Limite Máximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função do pagamento de indenização.